
                URZĄD GMINY KĘTRZYNURZĄD GMINY KĘTRZYN

RGG.271.69.2022        Kętrzyn, dnia 04.10.2022

Informacja z otwarcia ofert
dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Dostawa i montaż

oświetlenia solarnego na terenie Gminy Kętrzyn”

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września
2019  roku  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2022  r.,  poz.  1710 ze  zm.)  Zamawiający  informuje,
że  w  przedmiotowym  postępowaniu  do  wyznaczonego  terminu  składania  ofert  tj.  do  dnia
04.10.2022  do  godziny  11:00  złożonych  zostało  5  ofert,  które  zawierały  nw.  cenę  i  okres
gwarancji:

Nr oferty Nazwa wykonawcy, siedziba Cena brutto [PLN] Okres gwarancji

1
BAYDO Sp. z o. o.

ul. Bydgoskich Przemysłowców 6a/B 23
209.100,00 36 miesięcy

2
Petra Energia Sp. z o. o.

Macierzysz, ul. Sochaczewska 110, 
05-850 Ożarów Mazowiecki

146.862,00 36 miesięcy

3
EL-PRZEM & FORM  LIGHT Sp. z o. o.,

Nowe Dąbie 67b, 89-210 Łabiszyn
164.820,00 36 miesięcy

4
ETO SYSTEM Sp. z o. o.,

Towarowa 13, 10-416 Olsztyn
191.880,00 36 miesięcy

5
Wielobranżowe Przedsiębiorstwo 3D Sp. z o. o.,

ul. Kijowska 20, 85-703 Bydgoszcz
140.220,00 36 miesięcy

Zatwierdził

Wójt Gminy 

/-/ Paweł Bobrowski

Sporządziła:
Imię nazwisko: Anna Grabias
Telefon: 89 751 36 66  wew. 17
e-mail: anna.grabias@gminaketrzyn.pl

ul. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 2, 11-400 Kętrzyn
Sekretariat: tel: (89) 751 24 74   fax: (89) 751 27 46   e-mail: sekretariat@gminaketrzyn.pl

            gminaketrzyn.pl                   bip.gminaketrzyn.pl       

https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0016/30337/Obwieszczenie_tekst_jednolity_ustawy_Pzp.pdf
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0016/30337/Obwieszczenie_tekst_jednolity_ustawy_Pzp.pdf
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0016/30337/Obwieszczenie_tekst_jednolity_ustawy_Pzp.pdf
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0016/30337/Obwieszczenie_tekst_jednolity_ustawy_Pzp.pdf


ul. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 2, 11-400 Kętrzyn
Sekretariat: tel: (89) 751 24 74   fax: (89) 751 27 46   e-mail: sekretariat@gminaketrzyn.pl

            gminaketrzyn.pl                   bip.gminaketrzyn.pl       


